

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
CONSOLIDAÇÃO

RELAÇÃO DE ITENS DO CONTRATO  
CONTRATO Nº 20200010

Pag.: 1

CONTRATADO : A. ANCHIETA CHAVES JUNIOR - ME

Processo de compra Pregão nº 2019.1504-001GM

Código Descrição	Quant. /Unidade	Preço unitário	Preço total
012742 BATERIA 100AH - Marca.: EXTRAPOWER	10,0000 UNIOADE	631,000	6.310,00
012743 BATERIA 150AH - Marca.: EXTRAPOWER	20,0000 UNIDAOE	638,000	12.760,00
012749 CAMARA DE AR 900X20 - Marca.: MAGGION	25,0000 UNIDADE	114,000	2.850,00
013241 PNEU REFERENCIA 215/75/17 - Marca.: PIRELLI	12,0000 UNIOAOE	1.016,000	12.192,00
026358 PNEU 900X20 14 LONAS - Marca.: PIRELLI	25,0000 UNIOADE	1.044,000	26.100,00
026369 PROTETOR PARA CAMARA DE AR 900 X 20 - Marca.: AB-VALADAR	40,0000 UNIDADE	34,000	1.360,00
026371 PNEU 275/80R 22,5 16 LONAS - Marca.: DAYTON	50,0000 UNIDADE	1.824,000	91.200,00
Total geral .... :			152.772,00